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22/06/2011

IM CAJAMAR EMPRESAS 1, FTA
Informacion correspondiente al periodo: 22/03/2011 - 22/06/2011

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constituciéon del Fondo

14/11/2007

Fecha de Desembolso de los Bonos

20/11/2007

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacion, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Cajamar

Agente Financiero

Banco Popular Espaiiol, S.A.

Negociacion Mercado Mercado AIAF

Agencia de Calificacion Fitch Ratings

Calificacién Actual Bonos A (A+)
Bonos B (B)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A

Cddigo ISIN

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)

ES0347525000
1.000.000.000,00 €
461.234.500,00 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 46.123,45 €
Serie B

Cédigo ISIN ES0347525018

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

80.000.000,00 €
80.000.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

l1Il. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacién correspondiente al periodo: 22/03/2011 - 22/06/2011

Anuncio del Pago de los Bonos: 22/06/2011
Flujos de Caja del periodo: 22/03/2011 - 22/06/2011

Destinatarios: CNMV, AIAF
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IM CAJAMAR EMPRESAS 1, FTA
Liquidacion del Periodo: 22/03/2011 - 22/06/2011
Fecha de Pago: 22/06/2011

Concepto Importe

RECURSOS DISPONIBLES

I. Situacién Inicial: 40.000.000,00

Saldo inicial de las cuentas de reinversion

Il. Ingresos en la Cuenta de Reinversion:
I1.1 Fondos recibidos del Emisor
11.1.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito
Segun calendario
Recuperacion de Fallidos
Amortizacion anticipada
11.1.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
[1.2 Avance Técnico Neto de Principal (1)
I1.3 Avance Técnico Neto de Intereses (1)

lll. Subtotal a cuentas de reinversién (I + II):

IV. Intereses de las cuentas de reinversion:
Intereses de la Cuenta de Tesoreria
Intereses de la Cuenta de Reinversion

V. Recursos disponibles (Il + 1V):

PAGOS

(i) Gastos periodicos:
Gestora
Agente de Pagos
Auditoria
Otros
Iberclear
AIAF
Calificacion

(if) Pago de intereses de los Bonos A:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (2)

(iii) Pago de intereses de los Bonos B, si no concurren las circunstancias que
determinan su posposicion al numero (v) del Orden de Prelacion de Pagos:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (2)
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40.000.000,00

28.422.515,30

24.117.581,37
13.831.610,33
1.361.768,96
8.924.202,08
4.260.943,82
38.257,59
5.732,52

68.422.515,30

140.346,18
2.172,18
138.174,00

68.562.861,48

23.112,36
19.185,36
3.750,00
0,00

0,00
177,00
0,00

0,00

1.829.900,00
0,00
1.829.900,00
1.829.900,00
0,00
-347.700,00

546.272,00
0,00
546.272,00
546.272,00
0,00
-103.792,00



(iv) Retencién de la Cantidad Disponible para Amortizar (Minimo[a,b]):
a) Cantidad Teorica de Amortizacion
b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (ii)
Déficit de principal (a) - (iv)

Distribucién entre las distintas series de Bonos
Amortizacion de los Bonos A

Amortizacion de los Bonos B

Resto por redondeo

(v) Pago de intereses de los Bonos B si concurren las circunstancias que
determinan su posposicion a este nUmero de acuerdo con lo establecido en el
apartado 3.4.6.4 del Médulo Adicional:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior

Intereses devengados en esta Fecha de Pago

Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (2)

(vi) Dotacion del Fondo de Reserva hasta que alcance su Nivel Minimo:
Importe del Fondo de Reserva en la anterior Fecha de Pago
Importe Minimo requerido
Importe del Fondo de Reserva en esta Fecha de Pago

(vii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Intereses del Primer
Periodo:

(viii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido

(ix) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para el Fondo de Reserva:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido

(x) Amortizacion del Préstamo Subordinado para Intereses del Primer Periodo:

(xi) Amortizacién del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales:
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago
Amortizacion pagada
Amortizacion debida

(xii) Amortizacion del Préstamo Subordinado para el Fondo de Reserva:
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago
Amortizacion pagada
Amortizacion debida
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25.201.683,94
25.201.683,94
66.163.577,12
0,00

25.201.700,00
0,00
-16,06

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

40.000.000,00
40.000.000,00
40.000.000,00
40.000.000,00

Amortizado

955,98
0,00
955,98
955,98
0,00

548.317,72
172.957,72
375.360,00
548.317,72

0,00

Amortizado

40.000,00
20.000,00
20.000,00
40.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



(xiii) Pago de la comision de administracion: 14.503,79
Comision de administracion debida en la anterior Fecha de Pago 7.393,39
Comision de administracion devengada en esta Fecha de Pago 7.110,40
Comision de administracion pagada 14.503,79
Comision de administracion debida 0,00

(xiv) Pago de la Comision Variable: 358.099,63

(1) Avance técnico solicitado:

Principal:
Trimestre anterior 587.735,45
Trimestre actual 625.993,04
Intereses:
Trimestre anterior 137.453,09
Trimestre actual 143.185,61

(2) Reinvertido hasta el 20/07/2011

Informacién sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal de mas de 1 mes

Trimestre anterior 1.808.021,28
Trimestre actual 1.771.324,18
Importe de Fallidos del Periodo 2.444.337,61

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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IM CAJAMAR EMPRESAS 1, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 22/06/2011
BONOS A BONOS B
Cod. ISIN ES0347525000 ES0347525018
Periodo de Devengo 22/03/2011 22/06/2011 22/03/2011 22/06/2011
Tipo de Referencia Vigente 1,172% 1,172%
Margen 0,300% 1,500%
Cup6n vigente 1,472% 2,672%
TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO

Saldo Inicial 1.000.000.000,00 100.000,00 80.000.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 486.436.200,00 48.643,62 80.000.000,00 100.000,00
Pago de Principal 25.201.700,00 2.520,17 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 461.234.500,00 46.123,45 80.000.000,00 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 46,12% 46,12% 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 1.829.900,00 182,99 546.272,00 682,84
Interés Bruto Pagado 1.829.900,00 182,99 546.272,00 682,84
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencién (19%) 347.700,00 34,77 103.792,00 129,74
Interés Neto 1.482.200,00 148,22 442.480,00 553,10
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10/06/2011

IM CAJAMAR EMPRESAS 1, FTA
Flujos de Caja del Periodo: 22/03/2011 - 22/06/2011

Concepto

I. Principal
Amortizacién Derechos de Crédito

Avance Técnico de Principal
Amortizacion Bonos de Titulizacion
Amortizaciéon Préstamos Subordinados

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Avance Técnico de Interés
Intereses de las cuentas de reinversion
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion
Intereses de Préstamos Subordinados

lll. Gastos
Gastos Peribédicos:
Gestora
Agente de Pagos
Auditoria
Otros
Iberclear
AIAF
Calificacién
Comisién de administracion
Comision Variable

Importe

Ingresos Pagos

24.155.83896  25.241.700.00
24.117.581,37
38.257,59

25.201.700,00
40.000,00

4.407.022,52 2.925.445.70
4.260.943,82
5.732,52
140.346,18

2.376.172,00
549.273,70

0,00 395.715,78

19.185,36
3.750,00
0,00

0,00
177,00
0,00

0,00
14.503,79
358.099,63

TOTAL INGRESOS / PAGOS

28.562.861,48 28.562.861,48

Saldo Inicial 22/03/2011

Recursos depositados para la proxima Fecha de Pago:

Fondo de Reserva

40.000.000,00

40.000.000,00

TOTAL

68.562.861,48 68.562.861,48

Retenciones Practicadas el 22/06/2011
A Inversiones Temporales hasta el 20/07/2011

451.492,00
451.492,00

Destinatarios: CNMV; AIAF
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